Gmw'iha Munikcipad e Direito da

CHhancs ¢ do Adotescanic

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS
DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
CORONEL XAVIER CHAVES — MINAS GERAIS

Publicacao da Classificacao Preliminar

A Comissdo Organizadora do Processo de Escolha dos Conselheiros
Tutelares 2019 de Coronel Xavier Chaves - MG, no uso de suas atribuicdes
legais, conforme a Lei Municipal n° 598 de 19 de Abril de 2002 e suas
alteracdes, torna-se publico a Classificacdo Preliminar da Prova de
Conhecimento do Processo de Escolha dos mémbros do Conselheiro

Tutelar 2019.
N°® NOME DOS INSCRITOS
01 | ADRIANA MARCIA MOTTAS DO NASCIMENTO
02 | ANA VITORIA DE CARVALHO
03 | DAISE VIEIRA JAQUES
I 04 | DAVID JUNIOR DOS SANTOS
05 | EVELLYM ANIELE DE ALBUQUERQUE
06 | FANUEL ARTHUR DE RESENDE CHAVES
07

11
12
14

15

18
19

FRANCI GEOVANE COSTA SILVA
GILLIANE MARIA DOS SANTOS
KARINE APARECIDA GOMES

LUANA CARDOSO SANTOS
MAIKLEI AUGUSTO ARCANJO
MARCILAINE FATIMA COSTA ANACLETO

MICHELE APARECIDA DOS SANTOS

NIRLENE FATIMA DOS SANTOS

PAMELA DE ARAUJO BERALDO
PATRICIA CRUZ DE MOURA

SIMONE DE SOUSA CARDOSO
TAMIRES RIBEIRO MAGALHAES
VANESSA FERNANDA DOS SANTOS
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Eugenio ?/,dos Santos
Presidente da Comissao
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Coronel Xavier Chaves — Minas Gerais, 08 de Agosto de 2019.



